
Údaje platné ke dni: 25. října 2023 03:54 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 23184

Datum vzniku a zápisu: 8. ledna 2018
Spisová značka: B 23184 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: HH MULTIBRAND GROUP a.s.
Sídlo: Breitcetlova 771/6, Černý Most, 198 00 Praha 9
Identifikační číslo: 067 43 846
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

Správa vlastního majetku
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  PAVEL HASSMAN, dat. nar. 14. prosince 1971
Lučanská 1515, 438 01 Žatec
Den vzniku členství: 23. prosince 2022

člen představenstva:
  MIROSLAV HERAIN, dat. nar. 9. června 1970

Nová 172, 277 14 Lhota
Den vzniku členství: 23. prosince 2022

předseda
představenstva:

  JIŘÍ KRUPKA, dat. nar. 3. dubna 1966
Břízová 546, 250 90 Jirny
Den vzniku funkce: 29. prosince 2022
Den vzniku členství: 23. prosince 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně anebo jakýkoli člen 

představenstva společně s předsedou představenstva.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  JANA KRUPKOVÁ, dat. nar. 8. února 1977
Břízová 546, 250 90 Jirny
Den vzniku funkce: 29. prosince 2022
Den vzniku členství: 23. prosince 2022

člen dozorčí rady:
  VIKTORIE HERAINOVÁ, dat. nar. 24. července 2003

Nová 172, 277 14 Lhota
Den vzniku členství: 23. prosince 2022

člen dozorčí rady:
  PAVEL HASSMAN, dat. nar. 22. října 1995

Lučanská 1515, 438 01 Žatec
Den vzniku členství: 23. prosince 2022

Počet členů: 3
Akcie:



oddíl B, vložka 23184

Údaje platné ke dni: 25. října 2023 03:54 2/2

100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 19 000,-
Kč
Akcie typu A, s nimiž jsou spojena práva dle článku 4., odstavce 4, 6 a 8.

Převoditelnost akcií na jméno je omezena tak, že akcie na jméno jsou 
převoditelné pouze s předchozím souhlasem představenstva. Souhlas 
představenstva společnosti je nutný též k zastavení akcií společnosti.
500 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200,- Kč
Akcie typu B, s nimiž jsou spojena práva dle čl. 4, odstavce 4, 5, 6, 8.

Převoditelnost akcií na jméno je omezena tak, že akcie na jméno jsou 
převoditelné pouze s předchozím souhlasem představenstva. Souhlas 
představenstva společnosti je nutný též k zastavení akcií společnosti.

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost HH MULTIBRAND GROUP a.s. má tři akcionáře, a to: 
1) Miroslav Herain, nar. 9. 6. 1970, pobytem Nová 172, 277 14 Lhota, okr. Praha  
Východ, který vlastní 2 ks kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě 
200.000,-- Kč
2) Pavel Hassman, nar. 14. 12. 1971, pobytem Lučanská 1515, 438 01 Žatec, 
okr. Louny, který vlastní 7 ks kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě 
200.000,-- Kč
3) Bc. Jiří Krupka, MSc., MBA, nar. 3.4.1966, pobytem Václava Trojana 1484/8, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, který vlastní 1 ks kmenové akcie na jméno o 
jmenovité hodnotě 200.000,-- Kč


	Výpis

		2023-10-26T03:50:23+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




